
ZARZĄDZENIE NR 41/2023 
BURMISTRZA PŁOTÓW 

z dnia 17 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023r. 

Na podstawie art. 257 i 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414 oraz z 2023 r. poz. 412), Burmistrz Płotów 
zarządza, co  następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie gminy na rok 2023 zgodnie z załącznikiem Nr 1. 
§ 2. Przekazuje się podległym jednostkom zmiany układu wykonaczego wynikające z § 1, zgodnie 

z załącznikiem Nr 2. 
§ 3. Po zmianach dokonanych w § 1 plan budżetu zamyka się dochodami w kwocie 54.794.717,05 zł, 

wydatkami w kwocie 62.195.830,52 zł. Deficyt budżetu wynosi 7.401.113,47 zł. 
§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy, oraz dyrektorom i kierownikom 

jednostek organizacyjnych gminy. 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
   

Zastępca Burmistrza Płotów 
 
 

Edyta Podgórska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 488F34AF-D694-4807-8F95-DD6D50224C9D. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 

do Zarządzenia Nr 41/2023 

Burmistrza Płotów 

z dnia 17 kwietnia 2023r. 

 

ZMIANY BUDŻETU GMINY NA ROK 2023 

DOCHODY 

Rodzaj: Własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

801     Oświata i wychowanie 12 000,00 

  80101   Szkoły podstawowe 12 000,00 

    2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

12 000,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 24 000,00 

  85415   
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym 

24 000,00 

    2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

24 000,00 

Razem: 36 000,00 

WYDATKI 

Rodzaj:Własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

600     Transport i łączność 0,00 

  60016   Drogi publiczne gminne -5 200,00 

    4300 Zakup usług pozostałych -5 200,00 

  60095   Pozostała działalność 5 200,00 

    4270 Zakup usług remontowych 5 200,00 

750     Administracja publiczna 6 000,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 

  75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych -5 000,00 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

0,00 

  75421   Zarządzanie kryzysowe -500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych -500,00 

  75495   Pozostała działalność 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 500,00 

758     Różne rozliczenia -6 000,00 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe -6 000,00 

    4810 Rezerwy -6 000,00 

801     Oświata i wychowanie 12 000,00 

  80101   Szkoły podstawowe 12 000,00 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 12 000,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 24 000,00 

  85415   
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym 

24 000,00 

    3240 Stypendia dla uczniów 24 000,00 

Razem: 36 000,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 488F34AF-D694-4807-8F95-DD6D50224C9D. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 

do Zarządzenia Nr 41/2023 

Burmistrza Płotów 

z dnia 17 kwietnia 2023r. 

 

ZMIANY UKŁADU WYKONAWCZEGO JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH GMINY NA 

ROK 2023 

 

DOCHODY 

Jednostka: Urząd Miejski 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

801   Oświata i wychowanie 12 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 12 000,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

12 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 24 000,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym 

24 000,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

24 000,00 

Razem:    36 000,00 

 

WYDATKI 

     

Jednostka:OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W PŁOTACH  

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 24 000,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym 

24 000,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 24 000,00 

Razem:    24 000,00 

     

Jednostka:SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 W PŁOTACH  

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

801   Oświata i wychowanie 12 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 12 000,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 12 000,00 

Razem:    12 000,00 

     

Jednostka:Urząd Miejski    

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

600   Transport i łączność 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne -5 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -5 200,00 

 60095  Pozostała działalność 5 200,00 

  4270 Zakup usług remontowych 5 200,00 

750   Administracja publiczna 6 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 488F34AF-D694-4807-8F95-DD6D50224C9D. Podpisany Strona 1



 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -5 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

0,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe -500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -500,00 

 75495  Pozostała działalność 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 

758   Różne rozliczenia -6 000,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe -6 000,00 

  4810 Rezerwy -6 000,00 

Razem:    0,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 488F34AF-D694-4807-8F95-DD6D50224C9D. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

